
入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政　第１号　高城運動公園駐車場整備工事（１工区）

都城市　高城町穂満坊

令和8年1月30日

令和7年5月30日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000005

失格

1
65,715,000特定建設工事共同企業体

川本・はやま

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 73,333,260 円

円79,784,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円72,531,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円66,034,362
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

65,705,833 1.0050

2
木藤・平原

特定建設工事共同企業体

失格

65,877,239

3
清水・石原

特定建設工事共同企業体

落札

66,666,600

4
大成・東洋

特定建設工事共同企業体

失格

65,858,500

5
博栄・日興

特定建設工事共同企業体 72,531,000

(落札率) 91.91 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都城運動公園整備事業　第６号　歩道橋補修工事

都城市　妻ケ丘町

令和7年11月28日

令和7年5月30日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5071000006

落札

1
57,610,000特定建設工事共同企業体

暁・上村

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 63,371,000 円

円70,407,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円64,007,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円57,063,495
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

57,292,666 0.9960

2
南星・丸昭

特定建設工事共同企業体 58,822,500

3
福島・徳満

特定建設工事共同企業体 59,178,100

(落札率) 90.00 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安交第１号　防災・安全交付金事業　万ヶ塚・庄内線歩道整備工事（３工区）

都城市　野々美谷町

令和8年1月30日

令和7年5月30日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000011

取消

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 34,243,000 円

円37,869,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円34,427,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円31,127,187
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

30,987,743 1.0045

2
株式会社　川本組

代表取締役　川本　裕之 31,190,000

3
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

失格

31,096,200

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

失格

31,068,000

5
株式会社　首藤組

代表取締役　首藤　順一

失格

31,041,000

6
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 34,300,000

7
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

辞退

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

31,130,000

(落札率) 90.42 ％



入札結果一覧表

課 052720 環境施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

高過　第２号　高崎最終処分場閉鎖対策事業　埋立地Ⅱ照明改修工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年9月26日

令和7年5月30日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000021

1
9,350,000代表取締役　上野　哲哉

有限会社　上野電設工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,120,000 円

円10,340,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,400,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,640,002
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,614,160 1.0030

2
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

落札

9,200,000

3
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

4
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

5
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

6
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　智隆 9,250,000

7
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇 9,222,000

8
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一 9,330,000

(落札率) 97.87 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１号　平江通線　舗装工事

都城市　平江町

令和8年2月9日

令和7年5月30日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000013

1
51,550,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 56,603,800 円

円57,759,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円52,509,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円47,347,355
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

47,252,850 1.0020

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 52,498,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 51,800,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

51,458,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 51,984,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 51,984,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第３号　甲斐元通線舗装工事

都城市　甲斐元町

令和8年2月9日

令和7年5月30日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000030

1
51,850,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 56,359,600 円

円57,510,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円52,282,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円47,189,717
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

47,048,572 1.0030

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 52,270,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 51,509,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 51,800,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 51,760,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

落札

51,236,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第５号　高崎・山之口線（観音池工区）舗装工事

都城市　高城町石山

令和8年2月9日

令和7年5月30日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000014

1
48,600,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 52,797,800 円

円53,882,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円48,984,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円43,896,967
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

44,095,397 0.9955

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

47,998,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 48,050,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 48,499,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 48,494,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 48,495,000

(落札率) 97.98 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第２号　中原通線舗装工事

都城市　花繰町

令和7年12月12日

令和7年5月30日　14時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000015

落札

1
30,300,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,330,000 円

円34,379,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円31,254,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円28,048,720
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,006,710 1.0015

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 31,250,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 31,230,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 30,322,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 30,940,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 30,942,000

(落札率) 96.94 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第４号　切藤・樋渡線舗装工事

都城市　高崎町縄瀬

令和8年1月16日

令和7年5月30日　15時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000031

1
31,000,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,495,000 円

円34,210,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円31,100,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,995,797
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,884,260 1.0040

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 30,476,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

落札

30,450,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 30,998,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 30,790,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 30,789,500

(落札率) 97.90 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交都第１１号　都城運動公園野球場周辺舗装工事

都城市　妻ケ丘町

令和7年11月28日

令和7年5月30日　15時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000029

落札

1
23,860,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 26,246,000 円

円27,342,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円24,857,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,354,963
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,299,215 1.0025

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 24,845,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 24,823,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 23,890,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 24,600,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 24,608,500

(落札率) 95.98 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第６号　菖蒲原通線舗装工事

都城市　上東町

令和7年11月21日

令和7年5月30日　15時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000032

1
24,200,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,778,500 円

円26,853,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円24,412,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,872,869
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,829,211 1.0020

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 23,515,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

落札

23,435,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 24,285,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 24,167,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 24,168,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第７号　温水・杉倉線舗装工事

都城市　高崎町江平

令和7年12月12日

令和7年5月30日　15時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000033

1
21,400,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,924,000 円

円23,640,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円21,491,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円19,131,821
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

19,208,656 0.9960

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 21,480,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 21,230,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 21,340,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

20,840,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 21,277,000

(落札率) 96.97 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第８号　庄内・山田線（古江工区）舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和7年12月12日

令和7年5月30日　15時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000034

1
19,570,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 20,672,300 円

円21,534,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,577,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,498,958
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,507,712 0.9995

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 19,570,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 19,550,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 19,380,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

18,793,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 19,382,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第９号石山迫５８１号線　配水管布設工事

都城市　高城町石山

令和7年11月4日

令和7年5月30日　15時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000002

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,820,000 円

円6,908,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,280,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,620,301
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,592,340 1.0050

2
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

3
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人 6,280,000

4
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

6,200,000

5
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

6
有限会社　山﨑設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

(落札率) 98.72 ％


	5.30kouji
	5.30kouji2

